
POŘADOVÉ ČÍSLO

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

EMAIL

MOBIL

DĚTSKÉ 
OBLEČENÍ
ČÍSLO VĚCI

VELIKOST CENA
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POPIS
(barva, obrázek, zip, délka rukávů, značka … 

cokoli co nám pomůže věc identifikovat, když spadne cedulka)

DĚTSKÉ OBLEČENÍ, HRAČKY A BOTIČKY

BURZA - DOMEČEK
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DĚTSKÁ OBUV
ČÍSLO VĚCI

VELIKOST CENA

41

42

43

44

45

HRAČKY ČÍSLO 
VĚCI

CENA
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POPIS

POPIS


	seznam veci

